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Erciyes Kayak ve Kapadokya Kültür Turu (Yarım Pansiyon 3 Gün, 2 Gece, 1 Gece Otel Konaklamalı)

ARAÇ KALKIŞ NOKTALARIMIZ

Araç Hareket Noktaları ve Saatleri

22:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü 22:30 
Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü 23:30 
Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 23:45 
Kartal Köprüsü Altı
00:00 Çayırova Mc Donalds Önü
01:15 İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı
06:30 Ankara Armada Karşısı Söğütözü Ulusoy Tesisleri Önü siz değerli misafirlerimizle buluşmanın ardından
Kapadokya ' ya doğru hareket ediyoruz.

1. GÜN : ERCİYES KAYAK MERKEZİ - KAPADOKYA

Siz değerli misafirlerimizi belirtilen durak noktalarından aldıktan sonra araç içi kahvaltı paketimiz ve gerekli molalar
eşliğinde Türkiye’de kayak denilince akla ilk gelen yerlerden birisi olan Kayseri Erciyes Dağları’nda bulunan 3916 m
zirveye  sahip  Erciyes  Kayak  Merkezi’ne  ulaşıyoruz.  Rehberimizin  yapacağı  gerekli  yönlendirmeler  ile  kayak
takımlarınızı kiralayıp kayak keyfini doyasıya yaşayabilmeniz için sizlere serbest zaman veriyoruz Yorucu ama keyifli
geçen günün ardından 16,30 saatlerinde Kapadokya’ya hareket ediyoruz, araç içi ikramlar ve molalar eşliğinde
17,30 civarında Kapadokya’ya varmış oluyoruz. Akşam yemeğimizi otelimizde aldıktan sonra dileyen misafirlerimizle
extra olarak Türk Gecesi'ne eğlenmeye gidiyoruz.

1. Ekstra Tur : Halay Han'da Türk Gecesi ( Haydari , Rus Salatası , Mercimek Köftesi , Şakşuka , Beyaz Peynir ,
Turşu , Pembe Sultan , Sigara Böreği , Barbunya Pilaki , Kuruyemiş , Patlamış Mısır , Pilaki , Sınırsız Yerli Alkollü ve
Alkolsüz İçecek ) ( 65 TL)

2. GÜN : GÖREME AÇIK HAVA MÜZESİ - UÇHİSAR KALESİ - GÜVERCİNLİK VADİSİ - PAŞABAĞI

Değerli misafirlerimiz, otelde alacağımız (Kahvaltı öncesi BALON TURU extra ) açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında
valizlerimizle  birlikte  otelden  ayrılıyoruz.  İlk  olarak  Göreme  Açık  Hava  Müzesi'nde
Manastırlar,Şapeller,Kliseler,Yemekhaneler  ve  Yaşam  Alanlarını geziyoruz.Ardından Üç Hisar Kalesi ve Güvercinlik
Vadisi gezileri ile programımıza devam edip öğlen yemeği molası veriyoruz.Öğlen yemeğimizin ardından Bölgeye
özel  Onxy  Atölyelerinin  birine  misafir  olup,  Burada  Onxy  Taşının özelliklerini,  nasıl  işlendiğini  uygulamalı
görüyoruz.Peri bacalarını yakından inceleyebileceğimiz Paşabağ'ı gezip çok çeşitli ve yoğun oluşumların bir arada
görülebileceği  Derbent  vadisine  hareket  ediyoruz.Avanos'ta  Kızılırmak'ı  görüp,Kızılırmak'ın  çamurundan  yapılan
Çanak-Çömleklere dair bilgi alıyoruz.Sonrasında Şapkalı Peribacalarının ve Kapodokya'nın simgesi olan Üç Güzeller
Peribacalarını  görüyoruz.Bu  göreceğimiz  peri  bacalarında  dikkatli  izlenim  ve  hayal  gücümüzle  beraber  farklı
betimlemelerde bulunabilirsiniz.Sonrasında Çekirdek ve diğer kuruyemiş alışverişlerimizi yapmak üzere bölgenin
meşhur kuruyemişçisi  Hünkar Kuruyemişe gidiyoruz.Buradaki  alılşverişimizin  ardından Ankara'ya doğru hareket
ediyoruz.

2. Ekstra Tur : Balon Turu Tura katılmak isteyen misafirlerimizi ile sabahın erken saatlerinde otelimizin lobisinden
alıp balon turunun düzenleneceği kalkış alanına götüreceğiz. Balona binmeden önce siz değerli misafirlerimiz için
hazırlanmış  olan  kahvaltı  sizleri  bekliyor  olacak.  Kahvaltıdan  sonra  balonların  şişirilip  ve  uçuşa  hazır  hale
getirildikten sonra  uçuş emniyetiyle  ilgili  eğitimli  pilotlar  tarafından  kısa  bir  bilgi  alırsınız  ve  sonrasında  balon
sepetlerine binerek gökyüzüne doğru yolculuğunuz başlar.Balonlar yaklaşık 1000 ile 5000 feet yüksekliğe çıkabilir. 1
saat süren uçuşunuz boyunca günün doğuşuna ve yer yüzüne yayılışına,  vadii  içlerine girerek olağanüstü peri
bacalarını, kayalardan oluşan değişik hayvan figürlerini ve vadii manzarasını kuş bakışı olarak
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seyre dalacağınız bir balon turu serüvenine tanıklık edeceksiniz.Balon turu uçuşunuz sona erdikten sonra sizin için
hazırlanmış  olan  kutlama  bölümüne  geçiş  yapıyor  olacaksınız.Bu  kutlamada  sizin  için  şampanya  patlatılıp  ve
deneyimli pilotlarımız tarafından isminize özel olarak imzalı hatıra uçuş sertifikaları verilmektedir.Tüm bu Kapadokya
balon turu organizasyonunun bitimi ile birlikte tekrar konakladığınız otele transferinizi gerçekleştiririz ve sizleri bu
eşsiz ve tarifsiz ömür boyu asla unutamayacağınız anılarınız ile baş başa bırakırız.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Uranos Restaurant Set Menü olarak alınacaktır.(Çorba, Testi Kebabı,Pastırmalı Kuru
Fasulye,Pilav,Tatlı veya Meyve ) 25 TL
Konaklama: DİKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.
Rota: Bölge içi geziler (50 km) Nevşehir –  İstanbul (745 km)

İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ

Tura  çıkış  gününden;  72  saat  (3  gün)öncesine  kadar  rezervasyon  iptal  talebinde
bulunulması  veya  değişiklik  halinde  koşulsuz  yüzde  100  kesintisiz  iade  garantisi
sunuluyor. 1, 2 veya 3 gece konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 10 TL dir. 4
gece ve üzeri konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 15 TL dir.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

-Lüks araçlarla ulaşım
-1 gece konaklama (KAPADOKYA MUSTAFA OTEL VB )
-2 kahvaltı (Araçta Ve Otelde )
-1 akşam yemeği
-Otobüsteki ikramlar
-Seyehat Sigortası(Kayak sigortasını kapsamamaktadır)

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Öğlen Yemekleri
- Kayak Takımları Ve Telesiyej Ücreti
- Son Gün Alınan Akşam Yemeği
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Eksta Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Balon Turu
- Türk Gecesi
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

ÖNEMLİ BİLGİLER

Tur  esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rehber gerekli
gördüğü takdirde,  tüm programı  gerçekleştirmek kaydı  ile  zamanlama ve program
akışı  konusunda  değişiklik  yapma  hakkına  sahiptir.  Programda  belirtilen  oteller
standartları ve mevkileri  bakımından aynı olmak kaydı ile  değiştirilebilir. Turumuzda
rehberlik,  ulaşım,konaklama ve çevre gezileri  paket  programdır.  Ayrı  düşünülemez.
Yeterli  çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur iptal  olur.  Böyle bir durumda şirketimiz
misafirlerimize  1(bir)gün  öncesinden  bizzat  haber  vermekle  yükümlüdür.  0–6  yaş
çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. T.C. Vatandaşı
olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlardakullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre belirlenmektedir.

38kişi ve üzeri Otokar Doruk MercedesTravego –Tourismo , Man Fortuna ,Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner- 

Cityliner

31kişiye kadar lüks Otokar SultanMaxi



27kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan

15kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlarkullanılır.

MERCEDESTRAVEGO & TOURİSMO

46+1koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat, biriönde biri orta kapıda olmak 

üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

NEOPLANTOURLINER & CITYLINER

46+1koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat,biri önde biri orta kapıda olmak 

üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

MANFORTUNA

46+1koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suısıtıcılımutfak ünitesi, okuma lambaları, 

rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvdoynatıcı

MİTSUBİSHİSAFİR

46+1koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suısıtıcılımutfak ünitesi, okuma lambaları, 

rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvdoynatıcı

OTOKARDORUK

38+1koltuklandırma, Abs, Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, SesSistemi,15 Lcd Tv

OTOKARSULTAN MAXİ

31+1koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi,15 Lcd Tv

ISUZUNOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN

27+1koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi,15 Lcd Tv

MERCEDESSPRİNTER – VOLKSWAGEN CRAFTER

15 + 1 koltuklandırma,Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucudolap, Sıcak su ünitesi
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